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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jego kształcie , 

konturach i  zestawie kolorystycznym. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawia uchwy t meblow y w  widok u perspektywicznym , a  fig. 2  -  te n 
sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblow y m a korpu s skorupow y w  kształci e brył y o  podstawie soczewk i 
dwuwypukłej, której ścianki boczne o profilu wycinków kół połączone są w górnej części 
płynnym przejście m promieniowym , prz y czym w os i symetri i tego przejścia znajduje się 
niski występ , mając y w widok u z  góry również kształt soczewk i dwuwypukłej , natomias t 
w środkowe j górne j części  korpu s te n m a wyjęci e gniazdowe o  kształcie półkolisty m w 
widoku z  przodu , w  który m osadzon y jes t uchwy t kulisty , przymocowan y o d spod u 
wkrętem. Z  górne j promieniowej powierzchni wewnętrzne j korpusu skorupoweg o po obu 
stronach uchwyt u kulisteg o wystaj ą p o trz y tulejki , umożliwiając e połączeni e uchwyt u 
meblowego z elementem danego mebla. 

Uchwyt kulist y posiad a kolo r kontrastując y z  kolore m korpus u uchwyt u 
meblowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y złożon y z  korpus u i  uchwyt u kulistego , przedstawion y n a 
rysunku fig. 1  i 2, charakteryzuje się tym, że: 

- m a korpu s skorupow y w  kształci e brył y o  podstawi e soczewk i dwuwypukłej , 
której ściank i boczn e o  profil u wycinkó w kó ł połączon e s ą w  górne j częśc i 
płynnym przejście m promieniowym , prz y czy m w  os i symetri i teg o przejści a 
znajduje si ę nisk i występ , mając y w  widok u z  gór y równie ż kształ t soczewk i 
dwuwypukłej, natomias t w  środkowe j górne j częśc i korpu s te n m a wyjęci e 
gniazdowe o  kształci e półkolisty m w  widok u z  przodu , w  który m osadzon y jes t 
uchwyt kulisty przymocowany od spodu wkrętem; 

- z  górne j promieniowe j powierzchn i wewnętrzne j korpus u skorupoweg o p o ob u 
stronach uchwytu kulistego wystają po trzy tulejki; 

- uchwy t kulist y posiada  kolo r kontrastując y z  kolore m korpus u uchwyt u 
meblowego. 
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